
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 도시건축과

도시건축과 21,916,649 13,978,556 7,938,093

국 1,200,252 1,200,252 0

지 473,000 473,000 0

기 84,000 84,000 0

도 882,493 182,493 700,000

군 19,276,904 12,038,811 7,238,093

지역개발 9,816,750 4,704,750 5,112,000

도 200,000 0 200,000

군 9,616,750 4,704,750 4,912,000

지역개발관리 9,816,750 4,704,750 5,112,000

도 200,000 0 200,000

군 9,616,750 4,704,750 4,912,000

소규모 주민숙원사업 해소 8,830,000 4,368,000 4,462,000

203 업무추진비 2,000 3,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 2,000 3,000 △1,000

○소규모 주민숙원사업 및 민원 업무추진

2,000 3,000 △1,0002,000,000원

401 시설비및부대비 8,813,000 4,350,000 4,463,000

01 시설비 8,727,761 4,307,718 4,420,043

○영창세천 정비사업 99,100 0 99,100

○관자본동 마을안길 정비공사 29,676 0 29,676

○인곡마을 아스콘포장공사 29,676 0 29,676

○하사동 농로포장공사 29,676 0 29,676

○금양마을 물탱크 뒤 농로개설공사

29,676 0 29,676

○노곡3구 물탱크 주변 농로 재포장공사

19,784 0 19,784

○배마리 마을 뒷길 확장공사 15,000 0 15,000

○신호동 세천 정비공사 24,730 0 24,730

○절골 농로 확포장공사 49,460 0 49,460

○서편마을 텃골 세천정비공사 29,676 0 29,676

○저실골 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○거산 행걸 세천정비공사 29,676 0 29,676

○광산 마을안길 아스콘 포장 29,676 0 29,676

○버들세천 정비공사 29,676 0 29,676

○계동 산지골 세천정비공사 29,676 0 29,676

○서제골 세천정비 29,676 0 29,676

○관기 수복들 농로 및 세천정비 29,676 0 29,676

○중촌 둥근길 농로포장공사 29,676 0 29,676

○가산마을 농로 확포장공사 10,000 0 10,000

○사촌1구 안길정비공사 19,784 0 19,784

○청량사 진입로 아스콘포장공사 29,676 0 29,676

○구원2구 안길 아스콘포장공사 29,676 0 29,676

99,100,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

15,000,000원

24,730,000원

49,460,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

10,000,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○치인2구 소교량주변 정비사업 19,784 0 19,784

○성기뒤들 농로확포장 29,676 0 29,676

○청현2구 진입로 보강공사 15,000 0 15,000

○대전 노른재뒤 농로포장공사 29,676 0 29,676

○가천-육정간 도로확장 29,676 0 29,676

○지문 농로 확포장 15,000 0 15,000

○정대앞들 세천 정비 29,676 0 29,676

○백암 안길 배수로 설치 19,784 0 19,784

○돈평 앞들 농로 확포장 19,784 0 19,784

○월광마을 안길 재포장 29,676 0 29,676

○묵촌1구 돈배기 농로 포장공사 29,676 0 29,676

○공중골 농로 포장 15,000 0 15,000

○하림2구 우거 세천 정비 15,000 0 15,000

○나대1구 모로동 마을안길 포장 19,784 0 19,784

○무저치 농로 및 배수로 정비 19,784 0 19,784

○영전못밑 농로 확장 39,568 0 39,568

○범구지들 농로확장 29,676 0 29,676

○항곡1구 마을안길 도로정비 39,568 0 39,568

○언양골 세천 정비 29,676 0 29,676

○웃기마을 안길 확장 19,784 0 19,784

○영전1구 쟁비골 배수로정비 15,000 0 15,000

○대동 농로 포장 29,676 0 29,676

○대동 진입로 가드레일 설치 10,000 0 10,000

○정곡마을 안길 보강 39,568 0 39,568

○병배마을 세천 세굴 방지시설 설치

10,000 0 10,000

○아막마을 안길 확포장 29,676 0 29,676

○도방마을 안길 포장덧씌우기공사

19,784 0 19,784

○사양마을2길 포장덧씌우기공사 39,568 0 39,568

○창동~중촌간 도로포장공사 29,676 0 29,676

○제촌저수지밑 농로 확포장공사 19,784 0 19,784

○계촌마을 안길 포장공사 39,568 0 39,568

○건태마을 제방농로 정비공사 29,676 0 29,676

○율원마을 공용주차장 조성 52,523 0 52,523

○율원지 양수장입구 포장공사 10,000 0 10,000

○원두소류지밑 농로 정비공사 19,784 0 19,784

○율원마을 농로정비공사 19,784 0 19,784

○북동마을 안길확장공사 39,568 0 39,568

○대동마을 주차장 조성공사 29,676 0 29,676

○초곡지구 마을안길 재포장 39,568 0 39,568

○송정소류지 밑 배수로설치 19,784 0 19,784

19,784,000원

29,676,000원

15,000,000원

29,676,000원

29,676,000원

15,000,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

15,000,000원

15,000,000원

19,784,000원

19,784,000원

39,568,000원

29,676,000원

39,568,000원

29,676,000원

19,784,000원

15,000,000원

29,676,000원

10,000,000원

39,568,000원

10,000,000원

29,676,000원

19,784,000원

39,568,000원

29,676,000원

19,784,000원

39,568,000원

29,676,000원

52,523,000원

10,000,000원

19,784,000원

19,784,000원

39,568,000원

29,676,000원

39,568,000원

19,784,000원



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○송정마을 입구 가드레일 설치 및 도로 급선형

완화 10,000 0 10,000

○덕연마을 배수로 설치 19,784 0 19,784

○모리마을 세천 정비 19,784 0 19,784

○평촌마을 안길 재포장 29,676 0 29,676

○소례마을 안길 재포장 49,460 0 49,460

○소례 한무종가 옆 배수로 정비 19,784 0 19,784

○갈골 농로 포장 19,784 0 19,784

○이계 농로 확포장 19,784 0 19,784

○상무 웃들 농로 포장 19,784 0 19,784

○세장골 세천 정비 19,784 0 19,784

○남암소류지 위 농로포장 19,784 0 19,784

○정골 농로 포장 및 법면 정비 29,676 0 29,676

○함지 답절 정비 24,730 0 24,730

○이양골 농로 포장 19,784 0 19,784

○백암 안길 확포장 24,730 0 24,730

○상촌마을 안길 정비 24,730 0 24,730

○예의곡 진입농로 재포장공사 34,622 0 34,622

○안계리 진입로 확장 10,000 0 10,000

○백역리 마을안길 아스콘 포장 29,676 0 29,676

○어파안길 아스콘포장 29,676 0 29,676

○술곡 세천정비 10,000 0 10,000

○중촌 서재골 진입농로 확장 24,730 0 24,730

○죽전들 농로포장 29,676 0 29,676

○고정 마을 뒤 배수로 외 2개소 19,784 0 19,784

○멱곡 문터골 세천정비 24,730 0 24,730

○아초농로 및 배수로설치 24,730 0 24,730

○내동배수로정비 및 농로확포장 19,784 0 19,784

○자라골 진입로 재포장 29,676 0 29,676

○피차골 진입로 재포장 19,784 0 19,784

○상판마을 안길포장 24,730 0 24,730

○어은아랫들말 안길 재포장 29,676 0 29,676

○사들농로 포장 34,622 0 34,622

○두모 내동 농로포장 34,622 0 34,622

○호산마을 소방도로 확포장 10,000 0 10,000

○호산마을(덕천교 주변) 연결도로 개설

19,784 0 19,784

○연동마을 뒤 농로 정비 19,784 0 19,784

○골말 진입로 확포장 및 재포장 19,784 0 19,784

○구전 오리밭마을 안길 재포장 29,676 0 29,676

○구평마을 배수로 정비 29,676 0 29,676

○안정골 마을안길 재포장 19,784 0 19,784

○상목 마을안길 재포장 19,784 0 19,784

10,000,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

49,460,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

24,730,000원

19,784,000원

24,730,000원

24,730,000원

34,622,000원

10,000,000원

29,676,000원

29,676,000원

10,000,000원

24,730,000원

29,676,000원

19,784,000원

24,730,000원

24,730,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

24,730,000원

29,676,000원

34,622,000원

34,622,000원

10,000,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○감바위마을 농로포장 및 수로정비

19,784 0 19,784

○덕전마을 내 배수로 정비 29,676 0 29,676

○고정마을 진입로정비공사 39,568 0 39,568

○석장농로포장 19,784 0 19,784

○송정 용배미 농로포장 29,676 0 29,676

○상봉기 농로 재포장 29,676 0 29,676

○마산동 농로포장공사 19,784 0 19,784

○하조항 안길 정비 29,676 0 29,676

○성리3구~거북이농장 재포장 29,676 0 29,676

○하금1구안길 재포장 19,784 0 19,784

○음실마을 진입로 보수공사 19,784 0 19,784

○고품2구 가드레일 설치공사 10,000 0 10,000

○농협주유소 뒤 수로 정비 10,000 0 10,000

○팔산 농로 포장공사 29,676 0 29,676

○우곡 논진입로 포장공사 29,676 0 29,676

○봉기 세지골농로 포장공사 19,784 0 19,784

○장전 농로 확포장공사 19,784 0 19,784

○부흥동 안길 정비공사 49,460 0 49,460

○상천마을 안길 정비 49,460 0 49,460

○오서큰들 농로 확장공사 39,568 0 39,568

○구평 마을안길 정비사업 39,568 0 39,568

○못안마을 진입로 정비사업 29,676 0 29,676

○하림 앞들 농로 개설공사 49,460 0 49,460

○평산마을 주변 정비공사 19,784 0 19,784

○용지2구 마을진입로 확포장 248,200 0 248,200

○토동마을 앞 농로 확포장공사 24,730 0 24,730

○소규모시설 개보수 496,400 0 496,400

○대장경테마파크 진입도로 인공조형물 설치

59,460 0 59,460

○대장경테마파크 주변 소규모 정비사업

59,460 0 59,460

○합천 산청간 지역개발연계 공모사업 용역비

19,784 0 19,784

○율진2구 목골 세천정비 29,676 0 29,676

○가회 두심마을 연결도로 개설 44,514 0 44,514

○야천 금골 농로 포장공사 34,622 0 34,622

○야천2구 양지마을 안길정비 29,676 0 29,676

19,784,000원

29,676,000원

39,568,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

10,000,000원

10,000,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

49,460,000원

49,460,000원

39,568,000원

39,568,000원

29,676,000원

49,460,000원

19,784,000원

248,200,000원

24,730,000원

496,400,000원

59,460,000원

59,460,000원

19,784,000원

29,676,000원

44,514,000원

34,622,000원

29,676,000원

03 시설부대비 85,239 42,282 42,957

○영창세천 정비사업 900 0 900

○관자본동 마을안길 정비공사

324 0 324

○인곡마을 아스콘포장공사

324 0 324

100,000,000원*0.9/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○하사동 농로포장공사 324 0 324

○금양마을 물탱크 뒤 농로개설공사

324 0 324

○노곡3구 물탱크 주변 농로 재포장공사

216 0 216

○신호동 세천 정비공사

270 0 270

○절골 농로 확포장공사

540 0 540

○서편마을 텃골 세천정비공사

324 0 324

○저실골 세천 정비공사

324 0 324

○거산 행걸 세천정비공사

324 0 324

○광산 마을안길 아스콘 포장

324 0 324

○버들세천 정비공사 324 0 324

○계동산지골 세천정비공사

324 0 324

○서제골 세천정비 324 0 324

○관기 수복들 농로 및 세천정비

324 0 324

○중촌 둥근길 농로포장공사

324 0 324

○사촌1구 안길정비공사

216 0 216

○청량사 진입로 아스콘포장공사

324 0 324

○구원2구 안길 아스콘포장공사

324 0 324

○치인2구 소교량주변 정비사업

216 0 216

○성기뒤들 농로확포장 324 0 324

○대전 노른재뒤 농로포장공사

324 0 324

○가천-육정간 도로확장

324 0 324

○정대앞들 세천 정비 324 0 324

○백암 안길 배수로 설치

216 0 216

○돈평 앞들 농로 확포장

216 0 216

○월광마을 안길 재포장

324 0 324

○묵촌1구 돈배기 농로 포장공사

324 0 324

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○나대1구 모로동 마을안길 포장

216 0 216

○무저치 농로 및 배수로 정비

216 0 216

○영전못밑 농로 확장 432 0 432

○범구지들 농로확장 324 0 324

○항곡1구 마을안길 도로정비

432 0 432

○언양골 세천 정비 324 0 324

○웃기마을 안길 확장 216 0 216

○대동 농로 포장 324 0 324

○정곡마을 안길 보강 432 0 432

○아막마을 안길 확포장

324 0 324

○도방마을 안길 포장덧씌우기공사

216 0 216

○사양마을2길 포장덧씌우기공사

432 0 432

○창동~중촌간 도로포장공사

324 0 324

○제촌저수지밑 농로 확포장공사

216 0 216

○계촌마을 안길 포장공사

432 0 432

○건태마을 제방농로 정비공사

324 0 324

○율원마을 공용주차장 조성

477 0 477

○원두소류지밑 농로 정비공사

216 0 216

○율원마을 농로정비공사

216 0 216

○북동마을 안길확장공사

432 0 432

○대동마을 주차장 조성공사

324 0 324

○초곡지구 마을안길 재포장

432 0 432

○송정소류지 밑 배수로설치

216 0 216

○덕연마을 배수로 설치

216 0 216

○모리마을 세천 정비 216 0 216

○평촌마을 안길 재포장

324 0 324

○소례마을 안길 재포장

540 0 540

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

53,000,000원*0.9/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소례 한무종가 옆 배수로 정비

216 0 216

○갈골 농로 포장 216 0 216

○이계 농로 확포장 216 0 216

○상무 웃들 농로 포장 216 0 216

○세장골 세천 정비 216 0 216

○남암소류지 위 농로포장

216 0 216

○정골 농로 포장 및 법면 정비

324 0 324

○함지 답절 정비 270 0 270

○이양골 농로 포장 216 0 216

○백암 안길 확포장 270 0 270

○상촌마을 안길 정비 270 0 270

○예의곡 진입농로 재포장공사

378 0 378

○백역리 마을안길 아스콘 포장

324 0 324

○어파안길 아스콘포장 324 0 324

○죽전들 농로포장 324 0 324

○중촌 서재골 진입농로 확장

270 0 270

○고정 마을 뒤 배수로 외 2개소

216 0 216

○멱곡 문터골 세천정비

270 0 270

○아초농로 및 배수로설치

270 0 270

○내동배수로 정비 및 농로확포장

216 0 216

○자라골 진입로 재포장

324 0 324

○피차골 진입로 재포장

216 0 216

○상판마을 안길포장 270 0 270

○어은아랫들말 안길 재포장

324 0 324

○사들농로 포장 378 0 378

○두모 내동 농로포장 378 0 378

○호산마을(덕천교 주변) 연결도로 개설

216 0 216

○연동마을 뒤 농로 정비

216 0 216

○골말 진입로 확포장 및 재포장

216 0 216

○구전 오리밭마을 안길 재포장

324 0 324

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○구평마을 배수로 정비

324 0 324

○안정골 마을안길 재포장

216 0 216

○상목 마을안길 재포장

216 0 216

○감바위마을 농로포장 및 수로정비

216 0 216

○덕전마을 내 배수로 정비

324 0 324

○고정마을 진입로정비공사

432 0 432

○석장농로포장 216 0 216

○송정 용배미 농로포장

324 0 324

○상봉기 농로 재포장 324 0 324

○마산동 농로포장공사 216 0 216

○하조항 안길 정비 324 0 324

○성리3구~거북이농장 재포장

324 0 324

○하금1구안길 재포장 216 0 216

○음실마을 진입로 보수공사

216 0 216

○팔산 농로 포장공사 324 0 324

○우곡 논진입로 포장공사

324 0 324

○봉기 세지골농로 포장공사

216 0 216

○장전 농로 확포장공사

216 0 216

○부흥동 안길 정비공사

540 0 540

○상천마을 안길 정비 540 0 540

○오서큰들 농로 확장공사

432 0 432

○구평 마을안길 정비사업

432 0 432

○못안마을 진입로 정비사업

324 0 324

○하림 앞들 농로 개설공사

540 0 540

○평산마을 주변 정비공사

216 0 216

○용지2구 마을진입로 확포장

1,800 0 1,800

○토동마을 앞 농로 확포장공사

270 0 270

○소규모시설개보수 3,600 0 3,600

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

250,000,000원*0.72/100

25,000,000원*1.08/100

500,000,000원*0.72/100



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○대장경테마파크 진입도로 인공조형물 설치

540 0 540

○대장경테마파크 주변 소규모 정비사업

540 0 540

○합천 산청간 지역개발연계 공모사업 용역비

216 0 216

○율진2구 목골 세천정비

324 0 324

○야천 금골 농로 포장공사

378 0 378

○가회 두심마을 연결도로 개설

486 0 486

○야천2구 양지마을 안길정비

324 0 324

60,000,000원*0.9/100

60,000,000원*0.9/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

45,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

소교량 재가설 630,000 180,000 450,000

401 시설비및부대비 630,000 180,000 450,000

01 시설비 623,970 178,290 445,680

○디기재 소교량 설치 29,676 0 29,676

○포두 소교량 확장공사 10,000 0 10,000

○고품2구 소교량 설치공사 119,136 0 119,136

○손목2구 소교량 재가설공사 39,568 0 39,568

○용덕교 가각 설치공사 29,676 0 29,676

○아초농로 소교량 재가설 49,460 0 49,460

○어은농로 세월교 보강 39,568 0 39,568

○구전 소교량 재가설 34,622 0 34,622

○인평회관옆 소교량 재가설 39,568 0 39,568

○지동 농로 소교량 설치 24,730 0 24,730

○정동농경지 진출입로 세월교 설치

29,676 0 29,676

29,676,000원

10,000,000원

119,136,000원

39,568,000원

29,676,000원

49,460,000원

39,568,000원

34,622,000원

39,568,000원

24,730,000원

29,676,000원

03 시설부대비 6,030 1,710 4,320

○디기재 소교량 설치 324 0 324

○고품2구 소교량 설치공사

864 0 864

○손목2구 소교량 재가설공사

432 0 432

○용덕교 가각 설치공사

324 0 324

○아초농로 소교량 재가설

540 0 540

○어은농로 세월교 보강

432 0 432

○구전 소교량 재가설 378 0 378

○인평회관옆 소교량 재가설

432 0 432

○지동 농로 소교량 설치

270 0 270

30,000,000원*1.08/100

120,000,000원*0.72/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○정동농경지 진출입로 세월교 설치

324 0 32430,000,000원*1.08/100

황계교 재가설 공사 200,000 0 200,000

도 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

○도비보조사업 198,560 0 198,560

― 황계교 노후교량 재가설 공사

198,560 0 198,560198,560,000원

도 198,560 0 198,560

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○도비보조사업 1,440 0 1,440

― 황계교 노후교량 재가설 공사

1,440 0 1,440200,000,000원*0.72/100

도 1,440 0 1,440

도시계획 6,622,620 4,014,620 2,608,000

지 473,000 473,000 0

도 500,000 0 500,000

군 5,649,620 3,541,620 2,108,000

도시계획관리 2,262,080 2,264,080 △2,000

지 473,000 473,000 0

군 1,789,080 1,791,080 △2,000

군관리계획 정비 10,480 12,480 △2,000

203 업무추진비 1,000 3,000 △2,000

03 시책추진업무추진비 1,000 3,000 △2,000

○군관리계획 시책추진 1,000 3,000 △2,0001,000,000원

도시계획도로 관리 4,115,640 1,515,640 2,600,000

도 500,000 0 500,000

군 3,615,640 1,515,640 2,100,000

도시계획도로 유지관리 870,000 520,000 350,000

401 시설비및부대비 870,000 520,000 350,000

01 시설비 863,124 515,284 347,840

○합천읍 삼성병원~합천교간 인도경관 정비사업

248,200 49,460 198,740

○합천읍 황강메기찜~육백사주유소간 인도경관

정비사업 198,560 49,460 149,100

248,200,000원

198,560,000원

03 시설부대비 6,876 4,716 2,160

○합천읍 삼성병원~합천교간 인도경관 정비사업

1,800 540 1,260

○합천읍 황강메기찜~육백사주유소간 인도경관

정비사업 1,440 540 900

250,000,000원*0.72/100

200,000,000원*0.72/100

옥산동~서산교간 도시계획도로(중로2-4호선) 개설사

업

550,000 300,000 250,000



부서: 도시건축과

정책: 도시계획

단위: 도시계획도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 250,000 0 250,000

군 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 550,000 300,000 250,000

도 250,000 0 250,000

군 300,000 300,000 0

01 시설비 546,535 297,840 248,695

○옥산동~서산교간(중2-4) 도시계획도로 개설사

업 546,535 297,840 248,695546,535,000원

도 250,000 0 250,000

군 296,535 297,840 △1,305

03 시설부대비 3,465 2,160 1,305

○옥산동~서산교간(중2-4) 도시계획도로 개설사

업 3,465 2,160 1,305550,000,000원*0.63/100

영창 도시계획도로(소로2-30) 개설사업 500,000 0 500,000

도 250,000 0 250,000

군 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 250,000 0 250,000

군 250,000 0 250,000

01 시설비 496,400 0 496,400

○도비보조사업 496,400 0 496,400

― 영창도시계획도로(소로2-30)개설사업

496,400 0 496,400496,400,000원

도 250,000 0 250,000

군 246,400 0 246,400

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○도비보조사업 3,600 0 3,600

― 영창도시계획도로(소로2-30)개설사업

3,600 0 3,600500,000,000원*0.72/100

소오 도시계획도로(소로3-114) 개설사업 420,000 20,000 400,000

401 시설비및부대비 420,000 20,000 400,000

01 시설비 416,976 19,784 397,192

○삼가 소오 도시계획도로(소로3-114) 개설사업

416,976 19,784 397,192416,976,000원

03 시설부대비 3,024 216 2,808

○삼가 소오 도시계획도로(소로3-114) 개설사업

3,024 216 2,808420,000,000원*0.72/100

남정초교앞(소로3-36)도시계획도로 개설사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

○남정초교앞(소로3-36)도시계획도로 개설사업

198,560 0 198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○남정초교앞(소로3-36)도시계획도로 개설사업

1,440 0 1,440200,000,000원*0.72/100



부서: 도시건축과

정책: 도시계획

단위: 도시계획도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가야 황산(소로3-66)도시계획도로 개설사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

○가야 황산(소로3-66)도시계획도로 개설사업

297,840 0 297,840297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○가야 황산(소로3-66)도시계획도로 개설사업

2,160 0 2,160300,000,000원*0.72/100

야로 정대1구(소로3-78)도시계획도로 개설사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

○야로 정대1구(소로3-78)도시계획도로 개설사

업 297,840 0 297,840297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○야로 정대1구(소로3-78)도시계획도로 개설사

업 2,160 0 2,160300,000,000원*0.72/100

교촌배수로 정비공사 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

○교촌배수로 정비공사 297,840 0 297,840297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○교촌배수로 정비공사

2,160 0 2,160300,000,000원*0.72/100

광고물관리 25,980 15,980 10,000

옥외광고물 정비 25,980 15,980 10,000

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

01 시설비 20,000 10,000 10,000

○옥외광고물 정비 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

재무활동(도시건축과) 228,093 10,000 218,093

보전지출 218,093 0 218,093

보조금반환금 218,093 0 218,093

802 반환금기타 218,093 0 218,093

01 국고보조금반환금 177,605 0 177,605

○2016년도 주거급여사업 169,758 0 169,758

○2016년도 슬레이트처리지원사업 7,760 0 7,760

○2016년도 슬레이트처리지원사업 이자

87 0 87

169,757,320원

7,759,690원

86,050원

02 시ㆍ도비보조금반환금 40,488 0 40,488

○2016년도 주거급여사업 21,220 0 21,220

○2016년도 주거급여사업 이자 382 0 382

21,219,160원

381,350원



부서: 도시건축과

정책: 재무활동(도시건축과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2016년도 슬레이트처리지원사업

16,636 0 16,636

○2016년도 슬레이트처리지원사업 이자

44 0 44

○2016년도 빈집정비사업 763 0 763

○2015년도 빈집정비사업(사고이월) 150 0 150

○2016년도 빈집정비사업 이자 7 0 7

○2015년도 빈집정비사업(사고이월) 이자

3 0 3

○2016년도 지붕개량사업 291 0 291

○2016년도 지붕개량사업 이자 3 0 3

○2016년도 소규모 공동주택 관리지원사업

927 0 927

○2016년도 소규모 공동주택 관리지원사업 이자

62 0 62

16,635,618원

43,272원

762,900원

150,000원

6,660원

2,960원

291,000원

2,540원

927,000원

61,010원


